ソニービジネスソリューション新商品内見会 2010

7月22日（木）
10:00 ～ 17:00 （受付 16：30まで）

SFI札幌ビル5F
札幌市中央区大通西9-1-18

【アクセス】
地下鉄東西線「西11丁目」駅 徒歩3分

【駐車場】
駐車場（大通ガレージ）の駐車サービス券（1時間）を
会場受付にて発行いたします。
※ＳＦＩ札幌ビルにはご来場者用の駐車スペースはございません。

ＳＦＩ札幌ﾋﾞﾙ 大通ｶﾞﾚｰｼﾞ

7/22（木） 会場：SFI札幌ビル5F 大会議室

開催のご案内
ソニービジネスソリューション株式会社

営業部門 エリア営業部 北海道営業所

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、「ソニービジネスソリューション新商品内見会2010」を開催する運びとなりました。
本内見会では、先日米国ラスベガスで開催されました国際放送機器展「NAB2010」へ出展したシステ
ムの中から、主に映像制作機器の新商品を中心にご紹介させていただきます。
ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ともご来場賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。

敬 具

ソニービジネスソリューション株式会社

XDCAM HD422 / XDCAM EXシリーズ

※内容は都合により変更させて頂く場合がございます。

主な展示機器

マルチフォーマットカメラ

HDC-1000Rシリーズ

HDC-1500Rの3Gオプションに
よる3G対応システムを実現。
また、さらに使いやすくなった
7.4型有機ELビューファインダー
も展示します。

7.4型業務用有機ELモニター

PVM-740

カムコーダーの新製品をはじめ、Wi-Fiなどを使った新しい
XDCAMメタデータワークフロー”XMPilot”や、プロフェッショ
ナルディスク・SxSメモリーカードのさらに強化された連携オ
ペレーションなどを展示します。

・カムコーダー PDW-F800+Wi-Fiアダプター / PMW-320K+スタジオカメラシステム
・レコーダー PDW-F1600 / PDW-HR1＋SxSメモリーカードアダプター

コンテンツ管理配信システム

OPSIGATE
コンテンツを一元管理し、PC、
DTV、モバイル端末等、さまざま
な視聴端末へ配信を実現。

製品写真

モバイル中継ソリューション

LocationPorter

ビデオ会議ソリューション

PCS-VCSシリーズ / PCS-XGシリーズ

1080iのハイビジョン映像に対し、
最大500拠点の接続を可能とする
多地点接続用サーバーPCS-VCS
シリーズとPCS-XGシリーズを組み
合わせた高画質多地点接続映像
をご体感ください。

デジタルワイヤレスマイクロホンシステム

DWXシリーズ
ソニー独自のオーディオコーデック
WiDIF-HPを採用した、高音質・多
チャンネル同時運用可能なデジタ
ルワイヤレスマイクロホンスタジオ
システム。

有機ELパネル搭載により、忠実な黒
の再現性、優れた応答性を実現。ソ
ニー独自技術“Super Top Emission”
により、放送規格の色再現に対応。
フィールド用機能搭載。

3D制作ソリューション
・マルチパーパスカメラ HDC-P1
・マルチイメージプロセッサー MPE-200
・業務用 3D対応モニター LMD-4251TD

3Dでコンテンツ制作を行う際に便利な機能を装備
したカメラ、プロセッサー、モニター機材などを展示
いたします。

高画質・高品質なリアルタイム映像
伝送を実現する ”LocationPorter”
により、さまざまな場所から現場の状
況を中継できます。

〒060-0042 札幌市中央区大通西9丁目1-18
SFI札幌ビル3Ｆ
TEL：011-251-0121

ソニービジネスソリューション株式会社
営業部門 エリア営業部 北海道営業所

お問い合わせ先

株式会社ロジックジャム
札幌市中央区北2条西14丁目3番11

第三住販ビル 3階

ＴＥＬ 011-280-0161